

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine								
	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 07/06/2024 (Cdes N° 75346481,75345841)								
	Cde n° 75346481 Ref 1023658								
	Cde n° 75345841 Ref 1022878								
	29 ALDOUEST FRAIS (2 colis)								
000136	CREME UHT 30%MG BRIQUE 200 ML X 3 ELLE FLO	LOT X3	10,000	UNT		3,081		3,081	30,81
	T VIRE FRA								
	PVC : 3.87 %PVC : 15,97%								
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86
	AN BRETON FRANCE								
	PVC : 2.22 %PVC : 21,89%								
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETO		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
	N								
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%								
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE		12,000	UNT		1,811		1,811	21,73
	SIDENT # UNT								
	PVC : 2.12 %PVC : 9,86%								
000574	APERICUBE CAMPAGNARDE 50% 125 G LA VACHE		10,000	UNT		1,888	P	1,888	18,88
	QUI RIT								
	PVC : 2.79 %PVC : 28,60%								
000575	APERICUBE NATURE 50% 125 G LA VACHE QUI		10,000	UNT		1,740	P	1,740	17,40
	RIT								
	PVC : 2.45 %PVC : 25,06%								
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F3	LOT 8Y	3,000	UNT		2,128		2,128	6,38
	RANCE								
	PVC : 2.99 %PVC : 24,82%								
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT		2,163		2,163	25,96
	PVC : 3.1 %PVC : 26,39%								

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.99 %PVC : 24,02% Cond : x8		4,000	LIT		1,433		1,433	5,73
009197	YAOURT NATURE SUCRE 125 G X 4 MALO PVC : 1.97 %PVC : 28,53%	6 LOT X 4	6,000	UNT		1,336		1,336	8,02
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.43 %PVC : 32,35%	6 LOT	6,000	UNT		1,560		1,560	9,36
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.5 %PVC : 31,53%		20,000	UNT		0,973		0,973	19,46
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.44 %PVC : 20,00%		12,000	UNT		1,850		1,850	22,20
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 34,30%	LOT X 4	6,000	UNT		0,940		0,940	5,64
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 26,39%	LOT X 4	6,000	UNT		1,004	P	1,004	6,02
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 36,65%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.67 %PVC : 31,86% Cond : x12		6,000	UNT		1,079		1,079	6,47
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE PVC : 2.14 %PVC : 36,78%		12,000	UNT		1,282	P	1,282	15,38

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009856	COTE AGNEAU 80 G X 3 BA SAT 240 G ENV UK 3 UE PVC : 32.37 %PVC : 28,23%	BQT 3C	0,868	KG		22,021		22,021	19,11
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 18,60%	6 LOT	6,000	UNT		1,768		1,768	10,61
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 2 50 G BELLE FRANCE PVC : 3.1 %PVC : 37,48%		8,000	UNT		1,837		1,837	14,70
010219	BEURRE DEMI-SEL MICRO PAIN 10 G X 20 PAY SAN BRETON PVC : 3.51 %PVC : 24,19% Cond : x10		6,000	UNT		2,522		2,522	15,13
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON PVC : 2.69 %PVC : 21,97%		18,000	UNT		1,990	P	1,990	35,82
010378	TOASTS ROUNDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET PVC : 1.72 %PVC : 29,01% Cond : x10		4,000	UNT		1,157		1,157	4,63
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.36 %PVC : 29,83%	4 LOT	4,000	UNT		1,568		1,568	6,27
010795	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.91 %PVC : 36,13%	6 LOT	6,000	UNT		1,156		1,156	6,94
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		12,000	UNT		1,669		1,669	20,03
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
011273	SALADE BULLE FRAICHEUR THON OEUF BARQUET TE 250 G DAUNAT PVC : 3.69 %PVC : 42,33%		4,000	UNT		2,017	P	2,017	8,07
011468	POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD PVC : 10.31 %PVC : 37,60%	4 PIECE	4,375	KG		6,098		6,098	26,68
011618	COLESLAW CHOUX BLANC CAROTTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.63 %PVC : 44,17% Cond : x8		4,000	UNT		0,862		0,862	3,45
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,85%	6 BQTE	1,339	KG		11,438		11,438	15,32
011985	COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA PVC : 11.33 %PVC : 31,29%	12 BQTE	5,574	KG		7,379		7,379	41,13
012777	PITCH PEPITES CHOCOLAT X10 OFFRE ECO 375 G PASQUIER PVC : 3.29 %PVC : 36,75%		8,000	UNT		1,972	P	1,972	15,78
012844	BRIOCHE TRESSEE NATURE 500 G HARRY'S PVC : 3.69 %PVC : 29,13%		6,000	UNT		2,479	P	2,479	14,87
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 U NT MALO PVC : 1.44 %PVC : 34,44%	6 LOT	6,000	UNT		0,896		0,896	5,38
018028	ESCALOPE DINDE MILANAISE SPAGHETTI SAUCE TOMATE BASILIC 300 G FLEURY MICHON PVC : 3.65 %PVC : 35,56% Cond : x4		2,000	UNT		2,229		2,229	4,46
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		4,000	UNT		1,395		1,395	5,58

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
038637	CROISSANT SACHET 40 G X 8 LA BOULANGERE PVC : 3.05 %PVC : 28,72%		5,000	UNT		2,061		2,061	10,31
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46
040080	ROTI DE PORC -25% DE SEL 4 TR. CUIT 160 G FLEURY MICHON PVC : 3.99 %PVC : 37,79%		12,000	UNT		2,353	P	2,353	28,24
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FR ANCE PVC : 2.59 %PVC : 18,88% Cond : x12		18,000	UNT		1,991		1,991	35,84
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 37,48%		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%		12,000	UNT		1,570		1,570	18,84
041255	MERGUEZ FORT MAROCAINE X6 BARQUETTE 330 G CAP SAVEUR PVC : 5.45 %PVC : 31,80%		8,000	UNT		3,523	P	3,523	28,18
043193	BLANC DINDE 32.5 G X 4 BARQUETTE 130 G F LEURY MICHON PVC : 3.15 %PVC : 35,78%		6,000	UNT		1,917		1,917	11,50
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.2 %PVC : 32,50%		10,000	UNT		0,768		0,768	7,68
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8		4,000	UNT		1,120		1,120	4,48

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

56430 MAURON

FACTURE

Page 8

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
050613	PVC : 2.37 %PVC : 27,64% Cond : x10 PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO		2,000	UNT		1,888		1,888	3,78
050676	PVC : 3.17 %PVC : 37,16% Cond : x4 JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON		12,000	UNT		1,455		1,455	17,46
050718	PVC : 2.34 %PVC : 34,40% JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE		12,000	UNT		1,425		1,425	17,10
050731	PVC : 2.39 %PVC : 37,11% ST ALBRAY 33%MG/PF 200G		8,000	UNT		2,759		2,759	22,07
050765	PVC : 3.39 %PVC : 14,13% JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		0,000	UNT			Rup.		
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE		10,000	UNT		1,289		1,289	12,89
051390	PVC : 2.04 %PVC : 33,33% FILET POULET EXTRA TENDRE 150 G X 2 BARQ UETTE 300 G LE GAULOIS FRA		6,000	UNT		3,059	P	3,059	18,35
052231	PVC : 3.99 %PVC : 19,12% AILES DE POULET AIL & PIMENT 470G LE GAU LOIS		4,000	UNT		3,012	P	3,012	12,05
052418	PVC : 5.25 %PVC : 39,47% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE		20,000	UNT		0,960		0,960	19,20
052443	PVC : 1.45 %PVC : 30,14% CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNE E DOREE		4,000	UNT		2,219		2,219	8,88

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
			TOTAL			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
052455	PVC : 3.19 %PVC : 26,61% Cond : x6 PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE		11,000	UNT		1,605		1,605	17,66
052456	PVC : 2.15 %PVC : 21,26% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE		10,000	UNT		1,138		1,138	11,38
052503	PVC : 1.64 %PVC : 26,77% JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		12,000	UNT		2,217		2,217	26,60
052514	PVC : 3.49 %PVC : 32,98% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		10,000	UNT		1,404		1,404	14,04
052552	PVC : 1.74 %PVC : 14,89% GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		14,000	UNT		2,072		2,072	29,01
052643	PVC : 2.71 %PVC : 19,34% PAIN MIE S/CROUTE S/SUCRE AJOUTE SACHET 345 G JACQUET		4,000	UNT		1,077		1,077	4,31
052884	PVC : 1.69 %PVC : 32,78% Cond : x6 BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE		2,000	UNT		2,524		2,524	5,05
052892	PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4 BURGER RUSTIQUE BARQUETTE 190 G MARIE		4,000	UNT		2,388	P	2,388	9,55
052973	PVC : 4.29 %PVC : 41,28% VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		4,000	UNT		1,596		1,596	6,38
053083	PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12 RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		4,000	UNT		0,970		0,970	3,88

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
054412	PVC : 1.51 %PVC : 32,25% Cond : x6 CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,782		0,782	3,13
054600	PVC : 1.14 %PVC : 27,63% Cond : x12 BRESAOLA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup		
059044	PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 43,47% Cond : x10		6,000	UNT		0,664	P	0,664	3,98
059062	PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14 TRANCHES 550 G HARRY'S PVC : 1.95 %PVC : 39,59% Cond : x10		6,000	UNT		1,116		1,116	6,70
059526	FROMAGE FOUETTE MME LOIK AIL FINES HERBES 23% MG POT 150 G PAYSAN BRETON PVC : 1.98 %PVC : 25,91%		8,000	UNT		1,390		1,390	11,12
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,89%	6 BQTE	1,612	KG		13,306		13,306	21,45
061463	PAINS AU LAIT PEPITES CHOCOLAT X 10 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.44 %PVC : 33,81% Cond : x10		4,000	UNT		1,531		1,531	6,12
063870	BROCHETTE DE DINDE EXTRA TENDRE X 4 PF 380 G LE GAULOIS PVC : 5.69 %PVC : 33,37%		6,000	UNT		3,593		3,593	21,56
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER 8 SACHET PVC : 2.33 %PVC : 22,75%		8,000	UNT		1,704		1,704	13,63
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.76 %PVC : 29,09%		6,000	UNT		1,855		1,855	11,13
065702	CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 15 G X 12 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		2,892		2,892	11,57

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 14		
8054337	07/06/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
074854	TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE ONCORHYNCHUS MYKISS PVC : 4.82 %PVC : 30,83%		6,000	UNT		3,160		3,160	18,96
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45% Cond : x4		2,000	UNT		2,414		2,414	4,83
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.99 %PVC : 41,21%		6,000	UNT		1,109		1,109	6,65
076267	FROMAGE BLANC 3%MG/PF 1KG BELLE FRANCE		0,000	KG			Rug.		
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 12,18%	8 LOT	8,000	UNT		2,406		2,406	19,25
079090	CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIANS PVC : 2.64 %PVC : 32,42%	6 LOT	6,000	UNT		1,690	P	1,690	10,14
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18
				Majoration Délotage F.P.E.	UNT UNT				6,38 0,47
Montant Total PVC : 2687.1€, Marge PVC : 30.16%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08054337 Echéance 26/06/24 Montant 1876,71 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 26/06/2024	5,50 20,00	1 762,95 14,00	96,96 2,80	1859,91 16,80	1 876,71 Euros
TOTAL			1 776,95	99,76	1 876,71	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.